Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 04 de março de 2020.

Oficio n° 083/2020

Ref.: Requerimento n° 034/2020
Vereador: Antonio Vida[ da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 17 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 059/2020, de 19 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre o
pagamento das Emendas Impositivas - Bloco 34, Emendas nos: 126, 144, 164, 229 e 237, que

foram remanejadas e informadas ao Poder Executivo por meio do ofício 260, de 06 de junho de
2019, que teve como beneficiário a entidade "Augusta e Respeitável Loja Maçônica Simbólica
Mista "Evolução Afio Sampien n° 18", informamos que de acordo com a Secretaria Municipal
de Gestão, os valores foram repassados à entidade como determina o Termo de Fomento
assinado com a entidade em questão.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vancjer(ei )6o
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. 1-torácio Ramalho, n° 160 f Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Faz; (16) 3253-9100 1  www.taquaritinga.sp.gos.br